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    /หน่วยงานเจ้าของโครงการ  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอเดชอุดม  จังหวัดอุบลราชธานี  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สังกัด กฟฉ.2
2.  วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร
3.  วันท่ีก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 11  พฤษภาคม  2564  เป็นเงิน บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิม)

ล าดับ ราคา/หน่วย จ านวนเงิน(บาท)
1 4.00               32,020.00          

2 20.80             14,248.00          

3 30.00             67,860.00          

4 37.00             63,492.00          

5 47.20             23,600.00          

6 25.00             75,000.00          

276,220.00        
19,335.40          

295,555.40        

4.  แหล่งท่ีมาของราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)
4.1  อนุมัติ  รผก.(อ)  ลว. 8 มีนาคม 2564  เลขท่ี  กวผ.(บข.)150/2564เร่ืองขออนุมัติก าหนดราคา              

มาตรฐานพัสดุงบลงทุนและราคากลางพัสดุ  ประจ าปี  2564   คร้ังท่ี 1

5.  รายช่ือเจ้าหน้าท่ีผู้ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)

5.1 นางชุลีพร ราณีเวชช หผ.บห.กฟอ.ดอ.   
                                                        

1.  ช่ือโครงการ  จัดซ้ือพัสดุ อุปกรณ์ ขาดแคลน  จ านวน 

รหัสพัสดุ

อัน

สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.

BOLT,DOUBLE 
ARMING,M16x250 MM.

ST.PLATE,CLEVIS FOR 
TELECOM.CABLE

อัน

รวมเป็นเงิน

295,555.40       

1-01-018-0400 WASHER,ROUND,FLAT,SIZE16M
M.

1-01-011-0404

ในการจัดซ้ือจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)

สลักเกลียวหัวหกเหล่ียม เอ็ม 
16x50 มม.

จ านวน
                8,005

รายการ เพ่ือใช้งาน งบจัดซ้ืออุปกรณ์ประกอบคอนส่ือสาร  ปี 2564

บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิมแล้ว)

1-01-012-0006

1-01-003-0009

1-01-011-0206

1-01-011-0202

สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.

รายการ  (ช่ือพัสดุ)

                2,262

                1,716

                   500

                3,000

295,555.40             

ช้ิน

หน่วย
อัน

อัน

                   685

อัน

ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7%
รวมเงิน



 


